
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 – 1958 – Poz. 611, 612

- dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprze-
daży - od wejścia do punktu sprzedaży - do wejścia 
do obiektu chronionego,

- dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 
- od wejścia do punktu sprzedaży, gdzie prowadzo-
na jest sprzedaż alkoholu – do wejścia do obiektu 
chronionego.

§4. 1. Podmiot sprzedający napoje alkoholowe 
w miejscu przeznaczonym do ich spożycia na miej-
scu, organizując sezonową sprzedaż na otwartym 
powietrzu przed stałym miejscem konsumpcji jest 
obowiązany miejsce wyraźnie ogrodzić osłonami.

2. Miejsce wyznaczone do sprzedaży podawania i 
spożywania napojów alkoholowych podczas imprez 
na otwartym powietrzu, winno być wyposażone w 
siedziska i stoły.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kwilczu i poszczególnych sołectw.

§7. Traci moc uchwała Nr XXII / 161 /08r. Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 24 listopada 2008 r. w spra-
wie: zasad usytuowania na terenie gminy Kwilcz 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-
wych w 2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Grzegorz Korpik

Na podstawie art. 12 ust. 1, 4 ustawy o wycho-
waniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmo-
wi z dnia 26 października 1982 r. (Tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr70, poz. 473 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dla terenu gminy Kwilcz 18 punk-
tów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży.

§2. Ustala się dla terenu gminy Kwilcz 8 punktów 
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% al-
koholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spo-
życia w miejscu sprzedaży.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kwilczu i poszczególnych sołectw.

§5. Traci moc uchwała Nr XXII/162/08 Rady Gmi-
ny Kwilcz z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie: 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów za-
wierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie gmi-
ny Kwilcz w 2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Grzegorz Korpik

612

UCHWAŁA Nr XXXII/228/09 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjąt-
kiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie 

gminy Kwilcz w 2010 r.


